
2017年8月4日 

お取引先各位 

 

 

水谷電機工業株式会社 

代表取締役社長 

水谷 典央 

 

題名：弊社製品ヒートレーンの生産終了のご案内  

  

拝啓、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題の生産終息につきまして以下の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象品種 

 〇 弊社製品「ヒートレーン」シリーズ 

 

２．生産終了理由 

 〇 生産設備の老朽化とメンテナンス不可 

  ⇒ 当製品の生産設備の多くは老朽化となっており、メンテナンスについて対応が困難となっています。 

 

 〇 新たに設備投資するには、生産金額および数量が少なく新たな投資への効果が期待できない状況です。 

   

３．終息スケジュールについて 

 〇 最終受注期日        ：2017年12月25日（月） 

                  （注）・注文書にて、ご発注をお願い致します。 

                      ・所要情報によります、生産は致しません。 

 〇 弊社の生産終了期日     ：2018年3月30日（金） 

            （注）・最終生産完了後、生産設備は廃棄致します。 

               

４．その他 

 〇 最終オーダー製品について 

   ・納入につきましては、原則として2018年3月30日までにお引取りをお願い致します。 

    具体的な納入設定につきましては、担当営業窓口とご相談ください。 

  

 〇 保守パーツについて 

   ・上記のご案内通り、生産設備を2018年3月をもって廃棄いたしますので、以降の製品供給は叶いません。 

    最終のオーダーとご一緒に手配いただきますようお願い致します。 

以上 

 

 


